
 

 

OHJAAJAINFO 

Ilmoittautuneita 199 kpl määräaikaan mennessä ja kaikki hyväksyttiin mukaan. 

 

Kilpailupaikka Hirvijärventie 16, 62100 Lapua, Lapua -Seinäjoki välisen VT 19 välittömässä 
läheisyydessä.  

Varikko aukeaa perjantaina klo 12.00 ja lauantaina ja sunnuntaina klo 7.00. 

Ohjeita tapahtumaan liittyen: 

Kaluston purku alaparkissa, kärryt siirretään niille varatulle alueelle kärryparkkiin.  

Varikon aukioloajat: 

Pe klo 12.00-21.00 

La ja Su 7.00-21.00 

Varikko on kiinnioloaikana park ferme aluetta, ei yöpymismahdollisuutta. Alueella on yövartiointi. 

Ilmoittautuminen ja katsastus: 

Pe 15.00-20.00 kaikki luokat 

La 7.30-9.30 EVK   

klo 12 alkaen ilmoittautuminen nuoret ja naiset. Katsastus nuorille ja naisille alkaa ostotarjousten 
käsittelyn jälkeen. 

Su 7.30-9.30 nuoret ja naiset 

Edeltävänä päivänä ilmoittautuneet, kilpailupäivän aamuna ennen ilmoittautumisen päättymistä 
henkilötodistuksen näyttö. 

Ilmoittautuminen toimistolla joka sijaitsee varikolla. Perjantaina saapuvat saa rannekkeet 
ilmoittautumisen yhteydessä 2kpl ranneke/ kilpailija. Lauantaina ja sunnuntaina saapuvat saavat 
lipunmyynnistä rannekkeensa. Varikolle yksi huoltoauto/kilpailija. Lauantaina Nu/Na kuljettajien 
kilpurit ja huoltoautot alaparkissa ja sunnuntaina EVK vastaavasti. 

Varikolle varattu 6x8m tila kaikille ja isommat huoltoautot ilmoittakaa Tero Pihlajamäelle 040-
5598170 

Peruutukset 040-7296218 Marjo Kojola/ marjo.kojola818@gmail.com 

Alueella kaikenlainen tulenteko kielletty, tätä kieltoa rikkova muiluutetahan.  

Alueella on hitsauspalvelu ja tulityöpaikka, hitsauksesta vapaaehtoinen maksu. 

Sammutinhuolto mahdollisuus hitsauspaikan vieressä. 



 

Kilpailussa käytössä vain sähköinen kuuluttajalomake, muista täyttää etukäteen. 

Ilmoitus- ja tulostaulu sijaitsee toimiston päädyssä varikolla. Ilmoitustaululta löytyvät tiedotteet ja 
lisämääräykset, josta kilpailija on velvollinen ne tarkastamaan. 

Palkintoina olevat lahjakortit ovat IKH-Saarenpää Oy:stä. Lahjakorttien arvosta tarvikkeita voi 
lunastaa kilpailun jälkeen palkintojen jaossa ilmoitettavana aikana. Lahjakortit voi lunastaa myös 
myöhemmin. 

Kilpailun yhdyshenkilön Seppo Kivimäen pääsääntöinen sijainti paikka on tuomaritornin 
läheisyydessä, 0500-669660. Hänen puheilleen ensin, jos jotain kysyttävää kilpailun tapahtumista. 

Alla kartat ja kilpailun kotisivuilla paljon lisäinformaatiota. 

Ohjaajakokous ja lähtötavan esittely molempina päivinä 10.20 lähtölaatalla. 

 

 Tervetuloa Lapualle  

 

 

 



 


